
                                     REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ  

         W LUBLINIE 

 
 20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2, tel. (0 81) 528 76 50, fax (0 81) 528 76 30   

 e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl   

 

 

1 

 

 
 

Lublin, dnia 24 października 2024 r. 

 

 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.57.2024                                                                          

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 ust.  

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Świadczenie usług psychologicznych oraz prowadzenie diagnozy 

psychologicznej w zakresie FAS/FASD na potrzeby Regionalnego Punktu Diagnoz i Terapii FAS/FASD w 

Lublinie z podziałem na części. 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 października 2024 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie   

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która wynosi  

150 000,00 zł brutto, tj.: 
Część 1 - 100 000,00 zł 

Część 2 - 50 000,00 zł 

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1320 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych Ofertach:  

1) W niniejszym postępowaniu złożono 3 Ofert.  

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Nr 

części 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia (PLN) 

 

1 

 

 

2 

 

Marzena Szczegielska 

ul. Szarych Szeregów 1/12A 

20-047 Lublin 

NIP Nie dotyczy 
 

42 240,00 PLN 

2 

 

 

1 

 

Dominika Jelińska 

ul. Czeremchowa 16/6 

20-807 Lublin 

NIP Nie dotyczy 

 

93 240,00 PLN 

3 

 

1 

 

 

Marcin Wiśniewski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz Wiśniewski 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 7122395055 REGON 060132730 

 

157 374,00 PLN 

 

 

2 

 

59 952,00 PLN 

 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

Małgorzata Romanko 

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie

